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10 września 2010

Świętokrzyskie na Thames Festival w Londynie

Województwo  Świętokrzyskie  zapromuje  swoje  walory  turystyczne  podczas  XII  edycji
festiwalu sztuki, miasta Londyn oraz rzeki Tamizy – Thames Festival. Organizowany co roku
pod patronatem burmistrza Londynu Thames Festival jest największą imprezą pod gołym
niebem  w  stolicy  Wielkiej  Brytanii.  Co  roku  festiwal  odwiedza  go  blisko  1,5  miliona
zwiedzających –  zarówno mieszkańców Londynu, jak i turystów. Nasz region promować się
będzie na stoisku pod szyldem „Świętokrzyskie – kraina bajek.

Thames Festival, czyli festiwal Tamizy odbywa się w samym centrum miasta nad Tamizą
pomiędzy mostami Westminster i Tower. Wydarzenie to przyciąga rzesze artystów, tancerzy,
muzyków, teatrów ulicznych, cyrkowców z całego świata. Każdego roku festiwal wzbudza
zainteresowanie tysięcy widzów, którzy mogą wziąć udział w interaktywnych zabawach i
podziwiać  barwny  korowód,  który  przemaszeruje  brzegiem  rzeki.  Thames  Festival
rozpocznie się w sobotę 11 września w południe i potrwa do niedzieli 12 września do godz.
22.00. W organizację tegorocznego Festiwalu Tamizy aktywnie włączył się Polski Ośrodek
Informacji Turystycznej w Londynie, który zaprosił do udziału w tym przedsięwzięciu polskie
regiony  i  miasta.  Po  raz  pierwszy  w  historii  tej  imprezy  udział  z  niej  weźmie  także
Województwo Świętokrzyskie.

„Świętokrzyskie-kraina bajek” – „Świętokrzyskie- Land of Tales”- pod tym szyldem, podczas
trwania imprezy na przybyłych gości czekać będzie Kielecki Teatr Lalki i Aktora „Kubuś” ze
swoimi  barwnymi  przedstawieniami,  Europejskie  Centrum Bajki  im Koziołka  matołka  z
Pacanowa z głównym bohaterem – Koziołkiem Matołkiem i zabawami dla dzieci oraz wiele
innych  atrakcji.  Głównym  organizatorem  przedsięwzięcia  jest  Departament  Promocji,
Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Świętokrzyskiego  przy  współpracy  z  Regionalną  Organizacją  Turystyczną  Województwa
Świętokrzyskiego.

Celem udziału naszego regionu w ww. przedsięwzięciu będzie promocja turystyki rodzinnej i
przedstawienie regionu jako doskonałego celu podróży dla rodzin z dziećmi, magicznego
miejsca,  któremu  odwieczne  legendy  i  wspaniałe  bajki  dodają  aury  tajemniczości  i
niezwykłości.
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W  najbliższym  sąsiedztwie  odbywającego  się  Festiwalu  cumować  będzie  żaglowiec
„Fryderyk Chopin”. Pobyt żaglowca S.T.S. „Fryderyk Chopin” w Londynie stanowi jeden z
etapów  realizacji  kampanii  „Promujmy  Polskę  Razem”,  prowadzonej  przez  Polską
Organizację Turystyczną z okazji przypadającego na rok bieżący – Roku Fryderyka Chopina.
 


